tra vrbē mōasteriū fecit. vbi mo rabat eiz. 30. discipul sine vino & carnibus. Facezia de psbytero Crenēst. q. ordinatus i episcopi nō poterat canere Deus i adiu rouus & c. qz nimis piguis. In fir māti grauit. demō appuit in forniz regali cū purpura & coro na i capite dicētes ei. Agnosce o Martie xp̄z tuū. Rñdit. Chist<sup>9</sup> me<sup>9</sup> sust idutus vll veste paup nud<sup>9</sup>. In autez & c. recessit ab eo. Martinus at obitū suū reucla uit discipulis. Et sc̄ribus illis & dicētib<sup>9</sup>. Cur nos pater dese rts & c. Compatiēs eis orauit do mīnuz. d. Sūe si adhuc populo sum & c. Super quo Tho. 3. di. 29. Martinus volebat vlvere & mori iuxta beneplactum dei. qz diligebar per beniuolentiam & non per concupiscentiam. Cum discipuli vellent ipsum super pa leas ponere. quia grauabatur vi febiū. d. Non decet christia num nisi in cilicio & cinere mori. Augusti. Sub capite spinoso: non decet membrum fieri deli catum. Sequitur. Oculis au tem ac manibus in celum sem per intentus. inuictum spiritum ab oratione non relaxabat. Et congregatio ad se discipulis vt ad aliam partem eum verterent & tollerent ab eo benedictionem & cetera. Sumite inquit me celum videre & c. Et subito vidit demo nem. Qui dixit. Quid hic astas cruenta bestia? nihil & c. His vi cis: quiescit in pace.

In festo sancte Catherine mar:

**H**anc amavi ⁊

exposui a iugente mea  
 ⁊ affici mihi sponsas affu-  
 mer: ⁊ amator factus su-  
 forme illius. Sap. 5. Cuius diuina sa-  
 pientia illius sapientiam, eccelsis: ⁊ alii  
 spectatoris dei, quantum diligat  
 vniuersam oēs creaturas. Si co-  
 me se dicitur Sap. xi. c. Diligis  
 oia que sūt, ⁊ nihil odisti eorū que  
 fecisti. Quia sūt hōa in sui nā. Se-  
 ne. 1. Vidit deus cuncta q̄ fecerat  
 ⁊ c. Et apostolus. 1. Thim. 4. Bōa  
 ē ois nā. Tam spālius diligit ho-  
 minē: quē formante ad sui imagi-  
 nē ⁊ similitudinē. An̄i. Acta. in. 1.  
 Deus veri patris ois fice? ē: ip-  
 se corpus effingit: ipse animam  
 qua spiramus infudit, illius est  
 formam quicquid sumus. Ille. Ipsi  
 uno quo ad corōis: non curā:  
 s; rectā. Quidd. i. Verba. Pro-  
 naq; cum spectent animalia cete-  
 ra terram. Quō homini subline  
 dedit, celumq; videre Iussit: ⁊  
 erectos ad sidera tollere vultus.  
 Et Lac. 11. de opifi. dei ⁊ homi-  
 nis ad Demetrianam. Cum sta-  
 tuisset deus ex omnibus animan-  
 tibus solum hominem facere ce-  
 lestem: ⁊ cetera vniuersa terrena  
 hunc ad celi contemplationem ri-  
 gidum erexit, bipedemq; consti-  
 tuit. Ille. ⁊ quod animam cum  
 suo potentis. Memoria. Intell-  
 gētia. voluntate. Quō consideras  
 vni? Ver. sup. 24. Merūne tibi  
 videt o bō? Cogita q̄ te fec. Ac

pe huius corpus: egregiam creatu-  
 ram: huius animam magis imagine  
 creatoris insignem: rationis par-  
 ticipem: eterne beatitudinis ca-  
 pacē. Ille. Et licet amauerit om-  
 nem creaturam in timore amore:  
 tamen particulariter amant spō-  
 sam suam Catherine: quam di-  
 gnatus ē ornare altis, immensis  
 ⁊ angelicis priuilegijs. Unde be-  
 ne dicit. Hanc amant ⁊ c. In media  
 te in resāprie thematis. Ecclesia  
 canit. Adorē hōmū rex in seculi  
 lorum secula. virgini qui Cathe-  
 rine cōmittit celestia. Fiat practica.  
 Ista est illa que habuit omnem  
 scientiam. Hec est que habuit de  
 sponsationes celestis sponsi. Hec  
 est que quinquaginta oratores  
 conuertit. Hec est que reginam  
 ⁊ p̄o: phyrū cōuertit. Hec est  
 que super omnes dotata fuit om-  
 nib; priuilegijs. Hec que habuit  
 triplicem corōis: vltimatis:  
 martyrii. doctoratus. La vnde  
 considerando io cum tantissima  
 merita, la lingua se acosta al pala-  
 to, ogni human ingegus vene  
 al mancho, quando considero si-  
 blimitatem Catherine. q̄ illa ele-  
 cia sit in sponsam filij dei. De ea  
 naq; scribunt verba apostolus.  
 Hanc amant ⁊ c. Secundum feri-  
 tem iam doctorā: inducitur quia  
 sponsis naturalis accipit em cō-  
 iugens aliquam sponsam tribus  
 rationibus: quibus rationibus i-  
 ductus est sponsus celestialis Je-  
 sus christus accipere Catheri-  
 nam sponsam suam.

## Sancte Catherine mar: lili

**C** Prins ratione speciositatis.  
**C** Secundo ratione nobilitatis.  
**C** Tertio rōe lecupletabilitatis.

**P**rius rōe sc̄. Pro maiori notitia: notata sūt rōia p̄bi. s̄ eibi. Et p̄la tōis in II. Et Th. 1. q. 27. a. 1. q̄ s̄litrudo ē cā amoris Et Sap. 13. Dūne animal diligite sibi simile: vt patet de cane ad canē. de lupo ad lupū. s̄ gatta ad gattā. Et rō q̄a s̄r vniūsp̄edei ideo nuntia se diligunt. Figura Gene. 25. de Jacob. q. 33. filios habuit: iter quos Ios̄ ph. q̄ p̄ce teris fuit dilect̄. eo q̄ magis eēt s̄ris pari. Alii s̄t matri Rebece. Si s̄ḡ s̄litrudo ē cā amoris. A cōtrario sensu: dissimilitudo ē cā odij. vt patet d̄ visco: dia iter canē & gattas. In p̄a & agnū. An de hoc? Quia s̄nt dissimiles in sp̄c̄e. Et si diceres. D̄ p̄t: ego canē & gattas habeo: qui nuntia se diligunt. Nō s̄deo q̄ non est p̄ se & s̄litrudo: sed per accidēs. Ad p̄positum. Tanto sponsus eternus diligit creaturam: quāto plus creatura est magis ei s̄militis. Quia s̄militudo est causa sc̄. Deus est mire pulchritudinis: q̄ superat pulchritudinē on̄nium rerum. Solis. stellarum. In p̄s. Spectosus forma sc̄. Et sponsus in cantels. s. c. Dilectus meus candidus & r̄bicans. Candidus per virginitates. R̄bicans per sanguinitatē s̄is. Cū sit pulcher diligit pulchros non pulchritudinem: corporis